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 Tisztelt Adózó!  
Tájékoztatom, hogy az Hivatalunk postai úton nem küld az adózóknak a helyi iparűzési adó 

bevallásához nyomtatványokat.  

A 2011. évi helyi iparűzési adóbevallási nyomtatványok  a www.rad.hu Internet-címről tölthetők le, 

vagy személyesen Polgármesteri Hivatalba az  adóügyi előadónál lehet átvenni.  

A bevallások elektronikus úton való kitöltésére nincs lehetőség.  

Az előleg befizetési határideje:  2012. március 19., szeptember 16. 

Az adóbevallás benyújtásának határideje: 2012. május 31.  

Az iparűzési adó mértéke  az adó alap 1,8%-a. 

A kitöltött bevallásokat a fenti határidőn belül kell benyújtani, legkésőbb ezen a napon kell postára 

adni vagy a Polgármesteri Hivatalba ügyfélfogadási időben leadni.  

A megfizetett adóelőleg és az adóévre megállapított tényleges adó különbözetét az adóbevallás 

benyújtásának határidejéig kell megfizetni, illetőleg az ettől az időponttól igényelhető vissza.  

A fizetési kötelezettségét a pénzforgalmi számlanyitásra kötelezett adózónak belföldi pénzforgalmi 

számlájáról átutalással, pénzforgalmi számlanyitásra nem kötelezett adózónak belföldi fizetési 

számlájáról történő átutalással vagy a kizárólag az Adócsoportnál beszerezhető készpénz-átutalási 

megbízással (csekken) kell teljesítenie.  

Iparűzési adó  számlaszám: 11742094-15394167-03540000 

Nem kell bevallást benyújtani akkor, ha őstermelői tevékenységből származó bevétele az 

adóévben a 600.000 Ft-ot nem haladta meg, mivel nem alanya ez esetben az iparűzési adónak. 

Amennyiben 2011. évben őstermelői tevékenységéből származó bevétele 600.000 Ft alatti, és a 2010. 

évben ezen tevékenységéről bevallást nyújtott be, az adóztatás lezárása miatt kérjük kitölteni a 

honlapról letölthető „Nyilatkozat mezőgazdasági őstermelői tevékenységről 2011. évről” 

elnevezésű, Őstermelői nyilatkozat 2012. címszó alatt található nyomtatványt.  

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 3. § (2) bekezdése alapján mentes az adó alól a társadalmi 

szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszolgáltató szervezet, a köztestület, az önkéntes kölcsönös 

biztosító pénztár, a magánnyugdíjpénztár, a költségvetési szerv és a költségvetési szervnek nem 

minősülő nevelési- oktatási intézmény és – kizárólag a helyi iparűzési adó vonatkozásában - a 

közhasznú, kiemelkedően közhasznú szervezeteknek minősülő nonprofit gazdasági társaság abban az 

adóévben, amelyet megelőző adóévben folytatott vállalkozási tevékenységéből származó jövedelme 

(nyeresége) után sem bel-, sem külföldön adófizetési kötelezettsége, illetve – költségvetési szerv 

esetében – eredménye után a központi költségvetésbe befizetési kötelezettsége nem keletkezett.  

A bevallási kötelezettség elmulasztása vagy késedelmes teljesítése esetén az adózás rendjéről 

szóló – többször módosított - 2003. évi XCII. törvény 172. § (1) bekezdés b) és c) pontja alapján 

magánszemély adózó 200.000 forintig, míg más adózó 500.000 forintig terjedő mulasztási 

bírsággal sújtható.  
A bevallások kitöltésével kapcsolatos kérdéseivel személyesen vagy telefonon szívesen állunk 

rendelkezésére.  

Rád, 2012. február   
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